АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	            от  …14.02.2023.….
	№  ……76………

О внесении изменений в постановление
администрации города Струнино от
16.10.2020 года  № 574 «О создании  комиссии
 по контролю за своевременностью и полнотой перечисления денежных средств в  бюджет и внебюджетные фонды и об утверждении положения о работе комиссии по контролю
 за своевременностью и  полнотой перечисления денежных средств в  бюджет и внебюджетные фонды»
В связи с кадровыми изменениями, в целях  усиления контроля за своевременностью и полнотой перечисления денежных средств в бюджет и внебюджетные фонды города Струнино, а также принятия конкретных решений, направленных  на  более  полную  мобилизацию доходов в  местный  бюджет,

  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в приложение № 1 к  постановлению администрации города Струнино от 16.10.2020 года  № 574 «О создании комиссии по контролю за своевременностью и полнотой перечисления денежных средств в бюджет и внебюджетные фонды», исключив слова «Коржева Анна Владимировна -И.о. главного бухгалтера  МУ «УЖН» города Струнино(по согласованию)».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации города Струнино.

Глава местной администрации                                                             А.О.Жугинский